
w

ww.petiteetmars.com

COMFY 4V1
Úžasně měkký fusak s propracovanými detaily

a oku lahodícím designem.



KOLEKCE
GLOSSY PRINCESS VERITABLE KHAKI STYLISH BEAUTY FOREVER BLACK

CHAMPAGNE SHOWER MOCHA MOUSSE ROSE PETAL PASTEL PEACH

ELEGANT CARAMEL

BAREVNOSTI 2024
Široká škála barev pro kluky a holky.
Jednobarevné nebo designové fusaky.



REGULACE

MULTIFUNKČNOST 4V1
1  Do korbičky hlubokého kočárku

2  Do sportovního kočárku

3  Jako samostatná vložka
  (po odepnutí horní části)

4  Ochrana proti větru
  (díky kožešince)

Inteligentní
protiskluzová
kapsa

Regulace teploty 
díky oboustranným 

zipům



ODOLNOST VŮČI VODĚ A VĚTRU
Fusak je nepromokavý s vodním sloupcem 3000 mm a odolný vůči větru. Odnímatelná kožešinka lemující kapuci navíc dítě bezpečně chrání.
Má speciální povrchovou úpravu BIONIC-FINISH® ECO. Jedná se o patentovanou impregnační technologii šetrnou k životnímu prostředí.
Neobsahuje žádné škodlivé fluorované uhlovodíky, a přesto má velmi vysokou voděodolnost.

  Mezinárodní referenční označení
  OEKO-TEX® zaručuje, že použité tkaniny
  jsou šetrné k životnímu prostředí,
  od výroby vlákna až po konečný výrobek.

ODOLNOSTOdnímatelná
kožešina

na knoflíky

Vodní sloupec
3000 mmFusak lze prát při teplotě 30°.

Pro udržení voděodolnosti
doporučujeme impregnovat
po každém praní.



UNIVERZÁLNOST

UNIVERZÁLNOST
Rozměry fusaku jsou 100 x 55 cm. Na zadní straně je 6  otvorů pro bezpečnostní pásy, které umožňují nastavení fusaku
na jakýkoli kočárek. Univerzální otvory pro ramenní popruhy jsou vhodné i pro typ pásů, které nelze odpojit.

Materiál
100% polyester

Univerzální otvory
pro ramenní popruhy

5

6

43

1 2





w

ww.petiteetmars.com

ARCTIC 4V1
Teplo, pohodlí a kožešinka, která je účinnou bariérou proti

chladnému zimnímu větru.



KOLEKCE
ELEGANT CARAMEL VERITABLE KHAKI SKY WHISPER FOREVER BLACK

CHAMPAGNE SHOWER MOCHA MOUSSE ROSE PETAL PASTEL PEACH

ARCTIC 4V1 + FURRY

BAREVNOSTI 2024
Široká nabídka barev pro kluky i holky.
Dokonalé barevné sety s rukavicemi Furry.



FUNKČNÍ

MULTIFUNKČNOST 4V1
1  Do korbičky hlubokého kočárku

2  Do sportovního kočárku

3  Do autosedačky
  *Odepnutím spodní části se
  fusak jednoduše zmenší a hodí
  se i do hlubokého kočárku
  nebo autosedačky

4  Ochrana před větrem
  (díky kožešince)

*Odepnutím spodní
části se fusak
jednoduše zmenší

Odnímatelná část ze snadno 
udržovatelného materiálu

pro špinavou obuv



ODOLNOST VŮČI VODĚ A VĚTRU
Fusak je odolný vůči vodě s vodním sloupcem 3000 mm i vůči větru. Děťátko spolehlivě chrání i odnímatelná kožešinka lemující kapuci.
Má speciální povrchovou úpravu BIONIC-FINISH® ECO. Je to patentovaná, k životnímu prostředí šetrná technologie impregnace.
Neobsahuje žádné škodlivé fluorokarbony a přitom má velmi vysokou voděodolnost.

  Mezinárodní referenční označení
  OEKO-TEX® zaručuje, že tkaniny použity
  ve výrobku jsou šetrné k životnímu prostředí,
  od výroby vlákna až po finální produkt.

ODOLNOST
Vodní sloupec
1000 mm

Fusak lze prát při teplotě 30°.
Pro udržení voděodolnosti
doporučujeme impregnovat
po každém praní.

Odnímatelná 
kožešinka

na knoflíky



UNIVERZÁLNOST

UNIVERZÁLNOST
Velikost fusaku je 110 x 48 cm / 87 x 48 cm ve zkrácené verzi. 10  otvorů na zadní straně fusaku umožňuje připevnit
jej na kočárek nebo autosedačku jakékoli značky. 

+  Přední zip umožňuje rychlý
a snadný přístup k dítěti.

Reflexní prvky pro 
vyšší bezpečnost

1

2

3

4

5

6

8

7 9

10

Materiál
100% polyester

Protiskluzová úprava
fusaku na zadní straně

(ABS) předchází klouzání
v kočárku



JEMNÁ 
KOŽEŠINKA

RUKAVICE FURRY
K fusaku Arctic lze doladit také rukavice s kožešinkou ve stejné barvě. Díky dvěma samostatným částem lze snadno připevnit
na jakýkoli model kočárku. Jejich voděodolná úprava účinně chrání před sněhem a lehkým deštěm, zatímco teplá kožešina poskytuje
ochranu před mrazivým větrem.

+   2 ks v balení
 Rozměr: 32 x 30 cm

Rukavice FURRY dostupné ve stejných
barvách jako ARCTIC.

Materiál
100% polyester

Odzipovatelná 
kožešinka





w

ww.petiteetmars.com

JIBOT 3V1
Kombinace zkušeností, vysoké kvality, bezpečnosti

a pohodlí děťátka.



KOLEKCE
OCEAN BLUE MYSTERIOUS PLUM CHARCOAL GREY INK BLACK

DUSTY PINK SWEET TOFFEE PALE EUCALYPT JUICY GREEN

JIBOT 3V1 + JASIE / QUIET GREY

BAREVNOSTI 2024
Široká nabídka barev pro kluky i holky.
Krásné barevné sety s rukavicemi Jasie.



FUNKČNÍ

MULTIFUNKČNOST 3V1
1  Do korbičky hlubokého kočárku

2  Do sportovního kočárku

3  Do autosedačky
  *Odepnutím spodní části se
  fusak jednoduše zmenší a hodí
  se i do hlubokého kočárku
  nebo autosedačky

*Odepnutím spodní
části se fusak
jednoduše zmenší

Odnímatelná
část



ODOLNOST VŮČI VODĚ A VĚTRU
Fusak je odolný vůči vodě s vodním sloupcem 1000 mm i vůči větru.
Je podšit teplým fleecem, který zahřívá miminko v chladných zimních dnech.

*pomocí šňůrek ke stažení kolem hlavičky se vytvoří kapuce,
která dokonale chrání dítě vůči větru a chladu

ODOLNOST
Vodní sloupec
1000 mm

Stahování
pomocí šňůrek

Fusak lze prát při teplotě 30°.
Pro udržení voděodolnosti
doporučujeme impregnovat
po každém praní.



UNIVERZÁLNOST

UNIVERZÁLNOST
Velikost fusaku je 110 x 48 cm.  8  otvorů na zadní straně pro univerzální uchycení v kočárku
či autosedačce kterékoli značky.

+  Přední zip umožňuje rychlý
a snadný přístup k dítěti.

Reflexní prvky pro 
vyšší bezpečnost

2

1

6

8

4

3

5 7

Matriál
100% polyester

Protiskluzová úprava
fusaku na zadní straně

(ABS) předchází klouzání
v kočárku



RUKAVICE JASIE
K fusaku Jibot lze doladit také rukavice ve stejné barvě. Díky dvěma samostatným částem lze snadno připevnit
na jakýkoli model kočárku. Jejich voděodolná úprava účinně chrání před sněhem a lehkým deštěm. Rukavice bez problémů připevníte
i na jiná vozítka či sáňky podle potřeby.

+   2 ks v balení
 Rozměr: 26 x 24 cm

Rukavice JASIE dostupné ve stejných
barvách jako JIBOT.

PŘÍJEMNÉ 
HŘEJIVÉ

Materiál
100% polyester





w

ww.petiteetmars.com


